2021年４月21日

各 位

東京都千代田区外神田三丁目 1 4番 1 0号

株  式  会  社    ハ ブ

代表取締役社長 兼 危機対策推進最高責任者

太  田    剛

（ コ ー ド 番 号 ： 3 0 3 0 ）

問合せ先  取締役管理本部長  高見  幸夫

電 話 番 号  0 3 - 3 5 2 6 - 8 6 8 2

剰余金の配当（無配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり2021年２月28日を基準日とする剰余金の配当

を行わないことを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想
（2021年４月14日公表）

前期実績

（2020年２月期）

基準日 2021年２月28日 同左 2020年２月29日

１株当たり配当金 ０円00銭 同左 ７円00銭

配当金の総額 ― ― 77百万円

効力発生日 ― ― 2020年５月28日

配当原資 ― ― 利益剰余金

２.理由

当社は、株主の皆様への還元を重要課題として認識し、配当原資確保のための収益力を強化し、

内部留保資金を確保しつつ、配当性向30％を目安とする業績に連動した配当を行うことを基本方針

としております。

しかしながら、前期より引き続き新型コロナウイルスの感染拡大が当社業績に与える影響は大きく、

今後の財務状況等を総合的に勘案した結果、誠に遺憾ながら2021年２月28日を基準日とする期末

配当金を無配とさせていただきます。

当社といたしましては、早期に売上の回復を図るとともに黒字転換を実現し、可能な限り早期での

配当の再開を目指してまいりますので、引き続きご支援を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げま

す。

なお、株主優待制度につきましては、前回と同様株主の皆様のご厚情に報いるため、通常の２倍

の金額のご優待券を進呈させていただく予定です。

以  上